Руководителю ДГ «Машенька»
                                          Мелешиной Жанне Васильевне
                                          _____________________________________________
	Ф.и.о. родителя
                                                          Проживающего по адресу:
                                         _____________________________________________
                                       Зарегистрирован по адресу:
                                        ______________________________________________
                                        Телефон_______________________________________

                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего ребенка ______________________________________

(ф.и.о. ребенка, дата рождения, место рождения ребенка, адрес проживания)
__________________________________________________________________
В ДГ «Машенька» с ________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, правилами внутреннего распорядка обучающихся, обучение ведется на русском языке, ознакомлены.

___________________                                         ___________________________